
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
19.02.2021 року № 39

Про розгляд листа організації «Центр спільних дій»

Розглянувши лист організації «Центр спільних дій» із пропозицією про
співпрацю у форматі публічних консультацій, керуючись статтею 59 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет
Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1.Інформацію організації «Центр спільних дій» взяти до відома.
2.Враховуючи відсутність умов співпраці утриматись від пропозицій

організації «Центр спільних дій».
3.Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника

міського голови Зінченка В.М.

Міський голова В. Колісніченко


